
 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я   

Д В А Д Ц Я Т А  С Е С І Я  

 

ПРОТОКОЛ №23 
 

23 грудня 2022 року             м. Збараж 

  

Пленарне засідання двадцятої сесії відкриває та веде Збаразький міський 

голова Роман Полікровський. На пленарне засідання двадцятої сесії міської ради 

VIIІ скликання, із 26 обраних депутатів, прибуло 19 депутатів (Додаток №1). 

Пленарне засідання двадцятої сесії оголошується відкритим.  

Виконується Державний Гімн України.  
 

Для продовження роботи сесії перевірено кворум лічильної комісії.  

Присутні два члени лічильної комісії: Багрій П.Ф. Флінта В.В. 
 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного двадцятої сесії міської ради 

VIIІ скликання за основу — Збаразького міського голову Полікровського Р.С. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: Про затвердження порядку денного за основу. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0. 

ВИСТУПИВ: Збаразький міський голова Полікровський Р.С. з пропозицією 

затвердити порядок денний в цілому. 

1. Про затвердження Програми соціального захисту фізичних осіб, які 

надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі на 2023-

2025 роки. 

2. Про затвердження Програми надання підтримки внутрішньо 

переміщених та/або евакуйованих осіб у зв’язку із введенням воєнного 

стану на 2023 рік. 

3. Про затвердження Програми сприяння територіальній обороні в 

Збаразькій громаді на 2023-2025 роки. 

4. Про затвердження Програми відшкодування різниці в тарифах на 



послуги з водопостачання та водовідведення для населення на 2023 рік. 

5. Про укладення договору про міжбюджетний трансферт між Збаразькою 

міською радою і Тернопільською міською радою. 

6. Про внесення змін до бюджету на 2022 року. 

7. Про затвердження бюджету на 2023 рік. 

8. Про звільнення державної установи "Збаразька виправна колонія (№63)" 

від сплати державного мита у 2023 році. 

9. Про норматив і порядок відрахування частини прибутку (доходу) 

господарських організацій, які належать до комунальної власності або у 

статутному капіталі яких є частка комунальної власності, засновником 

яких є Збаразька міська рада. 

10. Про звіт голови Збаразької міської ради за 2022 рік. 

11. Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради на 

ІІІ квартал 2022 року. 

12. Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради на 

ІV квартал 2022 року. 

13. Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства "Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" 

Збаразької міської ради на 2022 рік. 

14. Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради на 

2023 рік. 

15. Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства "Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" 

Збаразької міської ради на 2023 рік. 

16. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької 

міської ради за 9 місяців 2022 року. 

17. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства "Збаразький центр первинної медико-

санітарної допомоги" Збаразької міської ради за 9 місяців 2022 року. 

18. Про передачу комунального майна з балансу комунальної установи 

"Центр надання соціальних послуг" Збаразької міської ради на баланс 

Управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради. 

19. Про передачу комунального майна з балансу комунального 

некомерційного підприємства "Збаразький центр первинної медико-

санітарної допомоги" Збаразької міської ради на баланс Збаразької 

міської ради. 

20. Про передачу комунальній установі "Центр надання соціальних послуг" 

Збаразької міської ради в оперативне управління комунальне 

приміщення. 

21. Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги, які надаються 



комунальною установою "Центр надання соціальних послуг" Збаразької 

міської ради. 

22. Про дозвіл комунальному некомерційному підприємству "Збаразький 

центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради на 

списання обладнання. 

23. Про затвердження структури комунальної установи "Центр надання 

соціальних послуг" Збаразької міської ради. 

24. Про затвердження  у новій  редакції Статуту комунальної установи 

"Центр надання соціальних послуг" Збаразької міської ради. 

25. Про надання соціальних послуг окремим верствам населення 

безкоштовно на 2023 рік. 

26. Про передачу майна. 

27. Про затвердження Меморандумів про співпрацю. 

28. Про надання згоди на організацію співробітництва територіальних 

громад. 

29. Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних 

актів. 

30. Про дострокове розірвання договорів оренди. 

31. Про передачу на баланс комунального майна. 

32. Про затвердження передавальних актів реорганізованих та ліквідованих 

закладів освіти Збаразької міської ради. 

33. Про затвердження Положення про преміювання здобувачів освіти та 

педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти Збаразької 

міської ради (в новій редакції). 

34. Про припинення права оперативного управління та передачу в 

оперативне управління майна комунальної власності. 

35. Про передачу комунального майна з балансу управління освіти, молоді 

та спорту Збаразької міської ради та закріплення на праві оперативного 

управління об’єктів нерухомого майна за Збаразькою міською радою, 

Комунальною установою "Центр надання соціальних послуг" Збаразької 

міської ради, Збаразьким міським комунальним підприємством "Збараж". 

36. Про організацію харчування та встановлення вартості харчування на 

2023 рік  у закладах освіти Збаразької міської ради. 

37. Про надання орендних знижок та звільнень від сплати орендної плати за 

договорами оренди нерухомого майна, що належить до комунальної 

власності Збаразької міської ради. 

38. Про намір передачі об’єкту нерухомого майна комунальної власності в 

оренду та включення його до Переліку першого типу об’єктів оренди 

комунальної власності. 

39. Про затвердження акту на списання російськомовного книжкового фонду. 

40. Про присвоєння чергового рангу посадової особи місцевого 

самоврядування Кушнір О.П. 

41. Про внесення змін до структури Збаразької міської ради. 



42. Про скасування рішення виконавчого комітету Збаразької міської ради 

від 24.11.2022 р. № 273 в частині затвердження актів обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню  від 02.11.2022 р. 

43. Про надання орендарю згоди на здійснення 

невід’ємних поліпшень орендованого 

комунального майна. 

44. Про затвердження Програми залучення інвестицій в економіку 

Збаразької міської територіальної громади на 2023-2027 роки. 

45. Про затвердження Програми розвитку міжнародного співробітництва 

Збаразької міської ради на 2023-2027 роки. 

46. Про затвердження Положення про почесні відзнаки Збаразької міської 

ради та її Виконавчого комітету. 

47. Про затвердження детального плану території. 

48. Про затвердження детального плану території. 

49. Про затвердження детального плану території. 

50. Про затвердження детального плану території. 

51. Про затвердження детального плану території. 

52. Про затвердження детального плану території. 

53. Про розроблення детального плану території. 

54. Про розроблення детального плану території. 

55. Про розроблення детального плану території. 

56. Про розроблення детального плану території. 

57. Про розроблення детального плану території. 

58. Про розроблення детального плану території. 

59. Про розроблення детального плану території. 

60. Про розроблення детального плану території. 

61. Про розроблення детального плану території. 

62. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

їх у власність громадянам. 

63. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

громадянам. 

64. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

об’єднання земельної ділянки. 

65. Про затвердження нормативної грошової оцінки. 

66. Про затвердження нормативної грошової оцінки. 

67. Про затвердження проектів землеустрою та передача в оренду земельних 

ділянок. 

68. Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та передачу її в оренду ФОП Шаповалова Т.М. 

69. Про відміну рішення про передачу земельної ділянки у власність 



Волошинович Н. Г. 

70. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок призначених для продажу права оренди на земельних торгах у 

формі аукціону в м. Збаражі. 

71. Про передачу в оренду земельної ділянки. 

72. Про передачу в оренду земельної ділянки. 

73. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та передачу її в оренду СТОВ "Поділля". 

74. Про внесення змін в договір оренди землі. 

75. Про внесення змін в договір оренди землі. 

76. Про впорядкування земельних ділянок водного фонду, які перебувають в 

оренді. 

77. Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки. 

78. Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок ТОВ "УКРТАУЕР" 

79. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок. 

80. Про землі водного фонду. 

81. Про поділ земельної ділянки. 

82. Про дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) гр. Ямчук Г.О. 

83. Про дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) громадянам. 

84. Про дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості). 

85. Про дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки. 

86. Про дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки. 

87. Про дозвіл на складання технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельних ділянок. 

88. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки по вул. Д. Галицького,109 м. Збаража. 

89. Про передачу земельної ділянки у власність Бойко О.Є. 

90. Про продаж земельної ділянки. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: Про затвердження порядку денного в цілому 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0. 



 

ВИСТУПИЛА: Лілія БОГАЙЧУК — депутат Збаразької міської ради, котра 

зачитала звернення батьків здобувачів освіти Збаразького ліцею № 3 імені 

Михальського Тараса Романовича Збаразької міської ради Тернопільської 

області про внесення змін до Перспективного плану оптимізації мережі закладів 

загальної середньої освіти Збаразької міської ради, затвердженого рішенням 

Збаразької міської ради від 31.08.2021 № VIII/10/9 "Про затвердження 

Перспективного плану оптимізації мережі закладів загальної середньої освіти 

Збаразької міської ради на 2022-2024 роки", а саме щодо зміни на засіданні 

наступної сесії Збаразької міської ради орієнтовної дати перепрофілювання 

(зміни типу) закладу загальної середньої освіти Збаразької міської ради 

Збаразький ліцей № 3 імені Михальського Тараса Романовича Збаразької міської 

ради Тернопільської області) у заклад загальної середньої освіти "Збаразька 

гімназія імені Михальського Тараса Романовича" Збаразької міської ради 

Тернопільської області змінити дату з "до 01 вересня 2023 року" на "до 01 

вересня 2024 року".  

В обговоренні взяли участь: Багрій П.Ф., Рудан А.М, Полікровський Р.С., 

Грегоращук Б.Л., Напованець Р.П., Богайчук Л.Я., Кипибіда М.Є., Флінта В.В. 

 

СЛУХАЛИ: Представників батьків здобувачів освіти Збаразького ліцею № 1 

Збаразької міської ради Тернопільської області — щодо зняття з порядку 

денного питання №34 "Про припинення права оперативного управління та 

передачу в оперативне управління майна комунальної власності". 

 

В обговоренні взяли участь: Багрій П.Ф., Рудан А.М, Дмитришин Ю.В., 

Дмитришин І.В., Яворівська Т.О., Полікровський Р.С., Полікровська Т.С., 

Грегоращук Б.Л., Напованець Р.П., Богайчук Л.Я., Кипибіда М.Є., Флінта В.В. 

 

 

СЛУХАЛИ: Збаразький міський голова Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ висловив 

пропозицію перейти до розгляду порядку денного пленарного засідання. 



Пропозицію підтримано. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми соціального захисту фізичних 

осіб, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі на 

2023-2025 роки  — начальника відділу охорони здоров’я та соціального захисту 

Збаразької міської ради Ходинчак Г.П., котра зачитала проєкт рішення. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/1 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження Програми надання підтримки внутрішньо 

переміщених та/або евакуйованих осіб у зв’язку із введенням воєнного стану 

на 2023 рік  — начальника відділу охорони здоров’я та соціального захисту 

Збаразької міської ради Ходинчак Г.П., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/2 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми сприяння територіальній обороні 

в Збаразькій громаді на 2023-2025 роки  — начальника управління 

регіонального розвитку Збаразької міської ради Берекету Г.В., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20;  ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/3 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження Програми відшкодування різниці в тарифах 

на послуги з водопостачання та водовідведення для населення на 2023 рік  — 

начальника управління регіонального розвитку Збаразької міської ради Берекету 

Г.В., котра зачитала проєкт рішення. 



В обговоренні взяли участь: Флінта В.В., Багрій П.Ф., Рудан А.М, 

Полікровський Р.С., Напованець Р.П., Берекета Г.В., Дмитришин І.В., Кипибіда 

М.Є., Дмитришин Ю.В. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 19; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 1; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/4 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про укладення договору про міжбюджетний трансферт між 

Збаразькою міською радою і Тернопільською міською радою — начальника 

фінансового управління Збаразької міської ради Шиметило І.П., котра зачитала 

проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Кипибіда М.Є., Полікровський Р.С., Напованець 

Р.П., Шиметило І.П. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/5 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до бюджету на 2022 року  — начальника 

фінансового управління Збаразької міської ради Шиметило І.П., котра зачитала 

проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Флінта В.В., Багрій П.Ф., Рудан А.М, 

Полікровський Р.С., Напованець Р.П., Дмитришин І.В., Грегоращук Б.Л., 

Древніцький П.С. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/6 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження бюджету на 2023 рік — начальника 

фінансового управління Збаразької міської ради Шиметило І.П., котра зачитала 

проєкт рішення. 



В обговоренні взяли участь: Грегоращук Б.Л., Древніцький П.С., Флінта В.В., 

Багрій П.Ф., Рудан А.М, Полікровський Р.С., Напованець Р.П., Дмитришин І.В., 

Кипибіда М.Є., Дмитришин Ю.В. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 17; ПРОТИ — 1; УТРИМАЛИСЯ — 1; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/7 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про звільнення державної установи "Збаразька виправна 

колонія (№63)" від сплати державного мита у 2023 році — начальника 

фінансового управління Збаразької міської ради Шиметило І.П., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/8 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про норматив і порядок відрахування частини прибутку 

(доходу) господарських організацій, які належать до комунальної власності 

або у статутному капіталі яких є частка комунальної власності, 

засновником яких є Збаразька міська рада  — начальника фінансового 

управління Збаразької міської ради Шиметило І.П., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/9 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про звіт голови Збаразької міської ради за 2022 рік — 

Збаразького міського голову, котрий зачитав проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів ) 

ЗА — 19; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/10 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької 

міської ради на ІІІ квартал 2022 року — начальника відділу охорони здоров’я 

та соціального захисту Збаразької міської ради Ходинчак Г.П., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/11 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької 

міської ради на ІV квартал 2022 року — начальника відділу охорони здоров’я 

та соціального захисту Збаразької міської ради Ходинчак Г.П., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/12 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства "Збаразький центр первинної медико-

санітарної допомоги" Збаразької міської ради на 2022 рік — начальника 

відділу охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради 

Ходинчак Г.П., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/13 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької 

міської ради на 2023 рік — начальника відділу охорони здоров’я та соціального 

захисту Збаразької міської ради Ходинчак Г.П., котра зачитала проєкт рішення. 



ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/14 (додається). 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства "Збаразький центр первинної медико-

санітарної допомоги" Збаразької міської ради на 2023 рік — начальника 

відділу охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради 

Ходинчак Г.П., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/15 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження звіту про виконання фінансового плану 

комунального некомерційного підприємства "Збаразька центральна лікарня" 

Збаразької міської ради за 9 місяців 2022 року — начальника відділу охорони 

здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради Ходинчак Г.П., котра 

зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/16 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження звіту про виконання фінансового плану 

комунального некомерційного підприємства "Збаразький центр первинної 

медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради за 9 місяців 2022 року 

— начальника відділу охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької 

міської ради Ходинчак Г.П., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/17 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ:  Про передачу комунального майна з балансу комунальної 

установи "Центр надання соціальних послуг" Збаразької міської ради на 

баланс Управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради — 

начальника відділу охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської 

ради Ходинчак Г.П., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/18 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про передачу комунального майна з балансу комунального 

некомерційного підприємства "Збаразький центр первинної медико-

санітарної допомоги" Збаразької міської ради на баланс Збаразької міської 

ради — начальника відділу охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької 

міської ради Ходинчак Г.П., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/19 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про передачу комунальній установі "Центр надання 

соціальних послуг" Збаразької міської ради в оперативне управління 

комунальне приміщення  — начальника відділу охорони здоров’я та 

соціального захисту Збаразької міської ради Ходинчак Г.П., котра зачитала 

проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Флінта В.В., Багрій П.Ф., Рудан А.М, 

Полікровський Р.С., Напованець Р.П., Ходинчак Г.П. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/20 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги, які 

надаються комунальною установою "Центр надання соціальних послуг" 



Збаразької міської ради  — начальника відділу охорони здоров’я та соціального 

захисту Збаразької міської ради Ходинчак Г.П., котра зачитала проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Флінта В.В., Напованець Р.П., Рудан А.М, 

Полікровський Р.С., Ходинчак Г.П. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/21 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про дозвіл комунальному некомерційному підприємству 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької 

міської ради на списання обладнання  — начальника відділу охорони здоров’я 

та соціального захисту Збаразької міської ради Ходинчак Г.П., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/22 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження структури комунальної установи "Центр 

надання соціальних послуг" Збаразької міської ради  — начальника відділу 

охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради Ходинчак Г.П., 

котра зачитала проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Кипибіда М.Є., Флінта В.В., Чорна Л.І., 

Багрій П.Ф., Рудан А.М, Полікровський Р.С., Напованець Р.П., Ходинчак Г.П. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/23 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження у новій редакції Статуту комунальної 

установи "Центр надання соціальних послуг" Збаразької міської ради  — 

начальника відділу охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської 

ради Ходинчак Г.П., котра зачитала проєкт рішення. 



В обговоренні взяли участь: Кипибіда М.Є., Флінта В.В., Чорна Л.І., 

Багрій П.Ф., Рудан А.М, Полікровський Р.С., Напованець Р.П., Ходинчак Г.П. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/24 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про надання соціальних послуг окремим верствам населення 

безкоштовно на 2023 рік  — начальника відділу охорони здоров’я та 

соціального захисту Збаразької міської ради Ходинчак Г.П., котра зачитала 

проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Кипибіда М.Є., Флінта В.В., Чорна Л.І., 

Багрій П.Ф., Рудан А.М, Полікровський Р.С., Напованець Р.П., Ходинчак Г.П. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/25 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про передачу майна  — керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Збаразької міської ради Присяжнюка О.А., котрий зачитав 

проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Флінта В.В., Багрій П.Ф., Рудан А.М, 

Полікровський Р.С., Напованець Р.П., Ходинчак Г.П., Присяжнюк О.А. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/26 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження Меморандумів про співпрацю  — керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Збаразької міської ради 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Рудан А.М, Полікровський Р.С., Напованець Р.П., 

Ходинчак Г.П., Присяжнюк О.А. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 



ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/27 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про надання згоди на організацію співробітництва 

територіальних громад  — керуючого справами (секретаря) виконавчого 

комітету Збаразької міської ради Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт 

рішення. 

В обговоренні взяли участь: Рудан А.М, Полікровський Р.С., Присяжнюк О.А. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/28 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів 

регуляторних актів  — начальника управління економіки та залучення 

інвестицій Збаразької міської ради Войціховського О.Б., котрий зачитав проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/29 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про дострокове розірвання договорів оренди   — начальника 

управління регіонального розвитку Збаразької міської ради Берекету Г.В., котра 

зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/30 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про передачу на баланс комунального майна  — начальника 

управління регіонального розвитку Збаразької міської ради Берекету Г.В., котра 

зачитала проєкт рішення. 

Виступив: Дмитришин Ю.В. запропонував внести зміни в даний проект. 



В обговоренні взяли участь: Флінта В.В., Дмитришин Ю.В., Багрій П.Ф., 

Рудан А.М, Дмитришин І.В., Полікровський Р.С., Напованець Р.П., 

Грегоращук Б.Л., Кипибіда М.Є. Голосували за проект з внесеними змінами. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 18 депутатів та міський голова) 

ЗА — 19; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/31 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження передавальних актів реорганізованих та 

ліквідованих закладів освіти Збаразької міської ради  — начальника 

управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради Флінту В.В., котрий 

зачитав проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Флінта В.В., Багрій П.Ф., Рудан А.М, 

Полікровський Р.С., Напованець Р.П., Чорна Л.І. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 18 депутатів та міський голова) 

ЗА — 19; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/32 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження Положення про преміювання здобувачів 

освіти та педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти 

Збаразької міської ради (в новій редакції)  — начальника управління освіти, 

молоді та спорту Збаразької міської ради Флінту В.В., котрий зачитав проєкт 

рішення. 

В обговоренні взяли участь: Багрій П.Ф., Рудан А.М, Полікровський Р.С., 

Флінта В.В., Грегоращук Б.Л. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 18 депутатів та міський голова) 

ЗА — 19; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/33 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про припинення права оперативного управління та передачу в 

оперативне управління майна комунальної власності  — начальника 



управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради Флінту В.В., котрий 

зачитав проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Рудан А.М., Флінта В.В., Багрій П.Ф., 

Дмитришин І.В., Полікровський Р.С., Напованець Р.П., Войтович Ю.П. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 18 депутатів та міський голова) 

ЗА — 19; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/34 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про передачу комунального майна з балансу управління освіти, 

молоді та спорту Збаразької міської ради та закріплення на праві 

оперативного управління об’єктів нерухомого майна за Збаразькою міською 

радою, Комунальною установою "Центр надання соціальних послуг" 

Збаразької міської ради, Збаразьким міським комунальним 

підприємством "Збараж"  — начальника управління освіти, молоді та спорту 

Збаразької міської ради Флінту В.В., котрий зачитав проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Флінта В.В., Богайчук Л.Я., Берекета Г.В., 

Рудан А.М, Полікровський Р.С., Напованець Р.П., Дмитришин Ю.В. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/35 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про організацію харчування та встановлення вартості 

харчування на 2023 рік у закладах освіти Збаразької міської ради  — 

начальника управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради 

Флінту В.В., котрий зачитав проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Микитюк М.С., Рудан А.М, Полікровський Р.С., 

Яворівська Т.О., Напованець Р.П., Флінта В.В. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 18 депутатів та міський голова) 

ЗА — 19; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/36 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ:  Про надання орендних знижок та звільнень від сплати 

орендної плати за договорами оренди нерухомого майна, що належить до 

комунальної власності Збаразької міської ради  — начальника управління 

освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради Флінту В.В., котрий зачитав 

проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Багрій П.Ф., Флінта В.В., Полікровський Р.С.,  

Рудан А.М, Берекета Г.В. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 0; ПРОТИ — 20; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Рішення не прийнято. 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про намір передачі об’єкту нерухомого майна комунальної 

власності в оренду та включення його до Переліку першого типу об’єктів 

оренди комунальної власності  — директора комунальної установи "Центр 

культури і дозвілля" Збаразької міської ради Жука В.О., котрий зачитав проєкт 

рішення. 

В обговоренні взяли участь: Рудан А.М, Полікровський Р.С., Назар М.В., 

Чорна Л.І., Жук В.О. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/37 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження акту на списання російськомовного 

книжкового фонду  — директора комунальної установи "Публічна бібліотека" 

Збаразької міської ради Бойко О.В., котра зачитала проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Микитюк М.С., Рудан А.М, Полікровський Р.С., 

Біркова І.Р., Яворівська Т.О., Дмитришин І.В., Флінта В.В. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/38 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ:  Про присвоєння чергового рангу посадової особи місцевого 

самоврядування Кушнір О.П.  — начальника загального відділу Збаразької 

міської ради Житка П.В., котрий зачитав проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Дмитришин Ю.В., Рудан А.М, Полікровський Р.С.,  

Флінта В.В., Житко П.В. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/39 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до структури Збаразької міської ради  — 

начальника загального відділу Збаразької міської ради Житка П.В., котрий 

зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/40 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про скасування рішення виконавчого комітету Збаразької 

міської ради від 24.11.2022 р. № 273 в частині затвердження акту 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 02.11.2022 р  

— депутата Збаразької міської ради, начальника Збаразького МКППБ 

"Добробут" Дмитришина Ю.В., котрий зачитав проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Рудан А.М, Яворівська Т.О., Напованець Р.П., 

Флінта В.В.,  

ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/41 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про надання орендарю згоди на здійснення невід’ємних 

поліпшень орендованого комунального майна  — депутата Збаразької міської 

ради, начальника Збаразького МКППБ "Добробут" Дмитришина Ю.В., котрий 

зачитав проєкт рішення. 



ГОЛОСУВАЛИ: ( 19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/42 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження Програми залучення інвестицій в економіку 

Збаразької міської територіальної громади на 2023-2027 роки  — секретаря 

міської ради Напованця Р.П., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/43 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження "Програми розвитку міжнародного 

співробітництва Збаразької міської ради на 2023-2027 роки"  — секретаря 

міської ради Напованця Р.П., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/44 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження Положення про почесні відзнаки Збаразької 

міської ради та її Виконавчого комітету  — секретаря міської ради 

Напованця Р.П., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18 ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/45 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження детального плану території  — начальника 

відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради Золоту Т.В.,  

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/46 (додається). 



Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження детального плану території  — начальника 

відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради Золоту Т.В.,  

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/47 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження детального плану території  — начальника 

відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради Золоту Т.В.,  

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/48 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження детального плану території  — начальника 

відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради Золоту Т.В.,  

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/49 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження детального плану території  — начальника 

відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради Золоту Т.В.,  

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/50 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ:  Про затвердження детального плану території  — начальника 

відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради Золоту Т.В.,  

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/51 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про розроблення детального плану території  — начальника 

відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради Золоту Т.В.,  

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/52 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про розроблення детального плану території  — начальника 

відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради Золоту Т.В.,  

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/53 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про розроблення детального плану території  — начальника 

відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради Золоту Т.В.,  

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/54 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про розроблення детального плану території  — начальника 

відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради Золоту Т.В.,  

котра зачитала проєкт рішення. 



ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/55 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про розроблення детального плану території  — начальника 

відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради Золоту Т.В.,  

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/56 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про розроблення детального плану території  — начальника 

відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради Золоту Т.В.,  

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/57 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про розроблення детального плану території  — начальника 

відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради Золоту Т.В.,  

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/58 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про розроблення детального плану території  — начальника 

відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради Золоту Т.В.,  

котра зачитала проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Габрик А.В., Кипибіда М.Є.,Напованець Р.П., 

Флінта В.В., Багрій П.Ф., Яворівська Т.О., Дмитришин Ю.В., Рудан А.М, 



Полікровський Р.С., Дмитришин І.В., Войтович Ю.П., Чорна Л.І., Берекета Г.В., 

Золота Т.В., Назар М.В., Сисак І.Р., Мартиненко О.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 14; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 4; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/59 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ:  Про розроблення детального плану території  — начальника 

відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради Золоту Т.В.,  

котра зачитала проєкт рішення. 

В обговоренні взяли участь: Кипибіда М.Є., Флінта В.В., Багрій П.Ф., 

Рудан А.М, Полікровський Р.С., Напованець Р.П., Берекета Г.В., Золота Т.В., 

Назар М.В., Сисак І.Р., Мартиненко О.М., Габрик А.В. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 15; ПРОТИ — 1; УТРИМАЛИСЯ — 2; 

Прийнято рішення №VIIІ/20/60 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

 

Збаразький міський голова Роман Полікровський подякував усім за 

співпрацю і оголосив перерву у роботі сесії.  

 

Виконується Державний Гімн України. 

 

 

 

 

Збаразький міський голова           Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 
 
 

Секретар ради             Роман НАПОВАНЕЦЬ 


